EMENDA À LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO Nº 003/94

(De autoria da Vereadora Irene Maria Marangoni Minholo)

(Acrescenta § 4o, ao Artigo 177 da Lei Orgânica do Município de Bebedouro)

À MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga a seguinte emenda à Lei Orgânica do Município:

ARTIGO ÚNICO – Acrescenta § 4o, ao Artigo 177 da Lei Orgânica de Bebedouro, com a seguinte redação:

“§ 4o. – O Município aplicará 8 % (oito por cento) dos recursos – destinados à educação especial”.

Câmara Municipal de Bebedouro, “no ano de seu Centenário”, aos 22 de novembro de 1.994.

Carlos Ribeiro

Presidente

Irene Maria Marangoni Minholo

1a Secretária

Celso Aparecido de Oliveira

2o Secretário